
P R E D L O G 
 
 Na osnovu člana 14 stav 2 Zakona o strancima („Službeni list CG“, br. 12/18, 3/19, 86/22 

i 77/24), Vlada Crne Gore, na sjednici od _______, donijela je 
 

UREDBU  
O IZMJENI UREDBE O VIZNOM REŽIMU 

 
Član 1 

 U Uredbi o viznom režimu („Službeni list CG“, br. 33/19, 67/20, 8/23, 56/23, 127/24, 
13/25 i 119/2025) u članu 1 riječi: „Republike Turske,“ brišu se. 

  
 

Član 2 
 Ova uredba stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore“. 
 
 
 
Broj: ______________ 
Podgorica, _____________ 2025. godine 

 
 

VLADA CRNE GORE 
 
 

PREDSJEDNIK, 
mr Milojko Spajić 

 

 

  




